
1 

Zarządzenie Nr  50 / 2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia  16 lipca 2025 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2025  

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku          

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 167      

z późn. zm.).     

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1.  W uchwale budżetowej  Nr  IX/88/2024  Rady Gminy                                      

w  Ostrowitem z dnia 27 grudnia 2024 r.  

    - Zarządzeniem nr 8/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2025r.  

    - Zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 23 stycznia     

       2025 r. 

     - Uchwałą nr X/91/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 stycznia 2025 r. 

     - Uchwałą nr XI/94/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 13 lutego 2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 22/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 26 lutego 2025r.  

     - Uchwałą nr XII/97/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 6 marca 2025 r.   

     - Uchwałą nr XIII/107/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 20 marca 2025 r.   

      - Zarządzeniem nr 27/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 marca 2025r. 

     - Uchwałą nr XIV/110/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia  10  kwietnia   

       2025  r. 

     - Zarządzeniem nr 30/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 22 kwietnia  

       2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 29 kwietnia  



2 

        2025 r. 

     - Uchwałą nr XV/117/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 12 maja   

         2025  r. 

     - Zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 15 maja  

        2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 38/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 26 maja  

            2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 11 czerwca  

        2025 r. 

      - Uchwałą nr XVII/133/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 27 czerwca   

         2025  r. 

     - Zarządzeniem nr 45/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca  

        2025 r. 

         

     w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   83 597 074,44 zł zwiększa się o kwotę 20 048,00 zł , tj. do kwoty                          

   83 617 122,44  zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 37 718 776,97 zł, zwiększa   

      się o kwotę 20 048,00 zł tj. do kwoty 37 738 824,97 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    82 720 562,84 zł zwiększa się o kwotę 20 048,00 zł , tj. do kwoty  

    82 740 610,84 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 37 930 299,96 zł zwiększa się  

     o kwotę 20 048,00 zł, tj. do kwoty 37 950 347,96 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 



3 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  

 a) zmniejsza się dochody o kwotę                                               20 048,00 zł 

                dział       rozdział     §                                                     kwota 

                 758          75814     2100                                              18 048,00 

                 852          85219     2010                                                1 500,00 

                 855          85595     2100                                                   500,00 

                 

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

 a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                  93 527,88 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   010        01044     4300                                                   400,00 

                   801        80101     4300                                              20 000,00 

                   801        80101     4750                                              10 878,92 

                   801        80101     4850                                                2 061,54 

                   801        80103     3020                                                1 000,00 

                   801        80103     4110                                                4 000,00 

                   801        80103     4750                                                   689,32 

                   801        80103     4850                                                   135,39 

                   801        80104     3020                                                5 000,00 

                   801        80104     4110                                                5 000,00 

                   801        80104     4120                                                1 000,00 

                   801        80104     4750                                                3 580,88 

                   801        80104     4790                                              35 000,00 

                   801        80104     4850                                                   701,95 

                   801        80107     3020                                                2 000,00 



4 

                   801        80195     4440                                                     79,88 

                   852        85219     3110                                                1 500,00 

                   855        85595     3290                                                   500,00 

 

 a) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                 73 479,88 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   010        01044      4560                                                  400,00 

                   801        80101      4260                                             20 000,00 

                   801        80101      4440                                                    79,88 

                   801        80103      4790                                               5 000,00 

                   801        80104      4010                                             46 000,00 

                   801        80107      4790                                               2 000,00 

                                                

                   

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 



5 

Dokonuje się  zwiększenia zarówno dochodów  jak i wydatków budżetu             

o kwotę 20 048,00 zł z tytułu 

1. Środków otrzymanych na realizację dodatkowych zadań oświatowych ,               

o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12  marca 2022  r.  o pomocy        

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego          

państwa w kwocie  18 048,00 zł ( jedno dziecko SP Ostrowite oraz  pięcioro       

dzieci w SP Giewartów- dwoje dzieci szkoła podstawowa i troje dzieci          

przedszkole) 

2. Dotacji celowej na wynagrodzenia za miesiąc lipiec za sprawowanie opieki,        

o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                    

o pomocy społecznej w kwocie 1 500,00 zł 

3. Środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne                    

w kwocie 500,00 zł 

Dokonuje się również przesunięć między paragrafami w ramach działu              

w  Urzędzie oraz jednostkach podległych w celu zabezpieczenia wydatków 

bieżących.  

 

 


